
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    

     

Nr. 250 din 18.07.2023 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Cu privire la: actualizare colectiv de sprijin al autorităţii tutelare de pe lângă Primăria comunei 
Izbiceni. 

 

 

Având în vedere: 
 

-Instrucţiunile nr. 2130/1970 privind organizarea activităţii de autoritate tutelară; 
-prevederile art. 155, alin. (1), lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările ulterioare 

privind Codul administrativ, 

În  baza dispoziţiilor art. 196, alin. (1), lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 
ulterioare privind Codul administrativ, 

 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 
 

D I S P U N : 
 

 Art. 1. Pentru coordonarea activităţii colectivului de sprijin al autorităţii tutelare de pe lângă 
Primăria comunei Izbiceni, judeţul Olt, este desemnat domnul Mihalcea Silvius-Gabriel–secretarul 

general al comunei, în calitate de preşedinte, cu următorii membrii: 
1. Sandu               Petre                                  - medic de familie 

2. Voinea             Alexandru-Ginu         - director şcoală 

3. Cîrjan              Carmen                               - referent asistenţa socială 

4. Ciutescu          Costion-Constantin             - şef post poliţie 

 

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către colectivul desemnat. 
  

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor şi persoanelor nominalizate. 
 

 

    Primar,                           Contrasemnează,  
 Gulie Marian                                       Secretar general, 

    Mihalcea Silvius-Gabriel 

    


